
2024PE090004

Hautaketa prozesua: Administrazio Orokorreko teknikaria

Oposizio – faseko ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak 

2025ko irailaren 19an, Lezoko Udaleko Administrazio Orokorreko teknikari 2 plazetarako hautaketa 
prozesurako izendatutako Epaimahai Kalifikatzailea bilduta, honako hau erabaki da:

BAT: Oposizio fasearen ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak onartzea eta argitaratzea  
Behin-behineko emaitzak modu xehetuan argitaratzea (I. ERANSKINA ). 

Ohartarazten da ariketa hau baztertzailea dela eta 12,5 puntu baino gutxiago duten izangaiak 
prozesutik kanpo geldituko direla (ez gai kontsideratzen da).

BI: 3 egun balioduneko epea ezartzea behin-behineko emaitzei erreklamazioak aurkezteko.

Emaitza horiek behin betikotzat joko dira epe horretan erreklamaziorik aurkezten ez bada.

Erreklamazio epea, emaitzak udalaren webgunean argitaratu eta hurrengo egunean hasiko da, 
irailaren 22tik 24era bitartekoa (biak barne). Erreklamazioak, idatziz, udal sarrera erregistroan aurkeztu 
behar dira bai bertara etorrita bai internet bidez Lezoko Udaleko web orriko, (www.lezo.eus), egoitza 
elektronikotik.

Iragarki hau, irailaren 19an Lezoko Udaleko Webgunean argitaratu dela ziurtatzen da



Zb **NAN** Izen abizenak 
Ariketa praktikoaren 

behin-behineko 
emaitzak

1 ***4680** AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA ez gai
2 ***5641** AITZIBER LATASA SORONDO 14,42
3 ***3610** AMAIA IDIGORAS ZABALA ez gai
4 ***4701** AMAIA ROMERO FERNANDEZ ez gai
5 ***7243** AROIA ALTUNA IBARGUREN 19,97
6 ***9138** BEÑAT LOPEZ URRUZOLA ez gai
7 ***4494** ENARE URRESTARAZU CUADRADO 12,54
8 ***9815** FRANCISCO DE BORJA REZOLA ALBARRAN ez gai
9 ***9910** GARAZI ARROZPIDE GONZALEZ ez gai

10 ***7204** GARAZI ODRIOZOLA ALBERDI 15,395
11 ***3030** IRATI JAUREGI UNANUE ez gai
12 ***3583** ITSASO OREJA MICHELENA ez gai
13 ***6354** ITZIAR ELORZA ZORROZUA ez gai
14 ***5191** JAIONE  OLAIZOLA GORROTXATEGI ez gai
15 ***9845** LEIRE ALVAREZ BENGOECHEA 15,24
16 ***3511** LEIRE MUJIKA GARCIA ez gai
17 ***5644** LEIRE PEÑALBA REBOLLEDO ez gai
18 ***7775** LORAINE LOPEZ MUÑOZ ez gai
19 ***9782** LOREA SUSPERREGUI ODRIOZOLA ez gai
20 ***8195** MAIALEN ELOSUA ALZA ez gai
21 ***6764** MAIALEN LOPEZ IÑARRA 17,14
22 ***4150** MANEX ETXEBERRIA EGIA ez gai
23 ***1921** MARGOT FERNANDEZ AGUIRREZABAL ez gai
24 ***2952** MERCEDES TIFE IRAOLA ez gai
25 ***1689** NEREA MARTINEZ DE LAHIDALGA AZKUE ez gai
26 ***5758** OIHANE MUGICA ANDRES ez gai
27 ***1708** SIMON LOPEZ ARTETXE ez gai

Sinatzailea Epaimahaiko idazkariak
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen sinesgarritasuna ziurtatzeko jo interneteko orrialde honetara:
https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/53/AAAAT5RTH.Qeqb
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Tel.: 943 52 46 50 / e-posta: info@lezo.eus

I. ERANSKINA
Oposizio faseko ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak

1. ariketa 2-ariketa 3.ariketa Irizpide orokorrak

Zb ***NAN** Izen - abizenak 12p 8p 5p (-) Ortografia (-) Hizkuntza                     
inklusiboa Guztira

1 ***4680** AINHOA INTXAURRANDIETA EZKURRA 6,45 0,95 0   7,40
2 ***5641** AITZIBER LATASA SORONDO 5,35 5,67 3,9  -0,5 14,42
3 ***3610** AMAIA IDIGORAS ZABALA 1,5 1,87 1,75 -0,5  4,62
4 ***4701** AMAIA ROMERO FERNANDEZ 5,85 2,50 2,65   11,00
5 ***7243** AROIA ALTUNA IBARGUREN 11,2 5,57 3,2   19,97
6 ***9138** BEÑAT LOPEZ URRUZOLA 4,95 2,83 2 -5,5 -0,5 3,78
7 ***4494** ENARE URRESTARAZU CUADRADO 6,85 3,04 3,15  -0,5 12,54
8 ***9815** FRANCISCO DE BORJA REZOLA ALBARRAN 3 3,35 3 -1,5 -0,5 7,35
9 ***9910** GARAZI ARROZPIDE GONZALEZ 6 0,97 1,7   8,67

10 ***7204** GARAZI ODRIOZOLA ALBERDI 8,45 4,15 3,8 -1  15,40
11 ***3030** IRATI JAUREGI UNANUE 5,55 1,55 1,7   8,80
12 ***3583** ITSASO OREJA MICHELENA -1,35 2,35 0,85   1,85
13 ***6354** ITZIAR ELORZA ZORROZUA 0,3 1,32 2,45   4,07
14 ***5191** JAIONE  OLAIZOLA GORROTXATEGI 4,95 3,13 2,15   10,23
15 ***9845** LEIRE ALVAREZ BENGOECHEA 7,9 3,29 4,05   15,24
16 ***3511** LEIRE MUJIKA GARCIA 5 2,92 2,9  -0,5 10,32
17 ***5644** LEIRE PEÑALBA REBOLLEDO 5,65 3,43 2   11,08
18 ***7775** LORAINE LOPEZ MUÑOZ 1,3 3,40 2,15 -3 -0,5 3,35
19 ***9782** LOREA SUSPERREGUI ODRIOZOLA 3,55 2,12 1,9   7,57
20 ***8195** MAIALEN ELOSUA ALZA 1,9 2,72 2,25 -9,5  0
21 ***6764** MAIALEN LOPEZ IÑARRA 9,85 4,34 3,45 -0,5  17,14
22 ***4150** MANEX ETXEBERRIA EGIA 3,85 3,73 2,8 -2 -1 7,38
23 ***1921** MARGOT FERNANDEZ AGUIRREZABAL 2,85 2,72 3,2   8,77
24 ***2952** MERCEDES TIFE IRAOLA 2,15 3,05 3,5   8,70
25 ***1689** NEREA MARTINEZ DE LAHIDALGA AZKUE -2,4 2,30 0,4   0,30
26 ***5758** OIHANE MUGICA ANDRES 2,15 0,80 1,2 -0,5  3,65
27 ***1708** SIMON LOPEZ ARTETXE 2,5 2,52 2,35   7,37



I. ERANSKINA
Oposizio faseko ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak (1. Ariketa)

1. ariketa (12 p)

1.1a 1.1b 1.1c 1.1d 1.1e 1.1f 1.1g 1.1h 1.1i 1.1j 1.1k 1.1l 1.2 1.3 1.4

Zb ***NAN** 0,25p 0,75p 0,25p 0,5p 0,25p 1,5p 0,75p 1,5p 0,25p 1,5p 0,25p 0,5p 2p 1,75p (-)3p Guztira

1 ***4680** 0,25 0,5 0,25 0,35 0,25 1 0,4 0,85 0,15 0,7 0,15 0 0,85 1 -0,25 6,45
2 ***5641** 0,1 0,5 0,15 0,5 0,25 0,4 0,35 0,65 0 0,9 0,15 0,35 0,25 1,4 -0,6 5,35
3 ***3610** 0 0,5 0,15 0,5 0,25 0 0 0 0 0,6 0 0 0,5 0,5 -1,5 1,5
4 ***4701** 0,25 0,5 0,15 0 0 0,75 0,4 0,25 0 0,9 0,15 0,5 1 1 0 5,85
5 ***7243** 0,25 0,75 0,25 0,5 0,25 1,5 0,65 1,4 0,25 1,4 0,25 0,5 1,5 1,75 0 11,2
6 ***9138** 0,25 0 0,25 0,25 0 1,4 0,5 0,75 0,15 0,25 0 0,5 1 0 -0,35 4,95
7 ***4494** 0,25 0,5 0,25 0,5 0 1,4 0,5 1,5 0,25 0,75 0,25 0,5 0,75 0,95 -1,5 6,85
8 ***9815** 0,25 0,65 0,25 0,5 0,15 0 0,75 0,75 0 0,7 0,25 0 0 0,25 -1,5 3
9 ***9910** 0,25 0,65 0,25 0,5 0,25 1,5 0,75 0,9 0,25 0,9 0,25 0,5 0,75 0 -1,7 6

10 ***7204** 0,25 0,25 0,25 0,5 0,25 1,5 0,65 1,35 0,25 0,6 0,25 0,5 2 1,25 -1,4 8,45
11 ***3030** 0,25 0,5 0,25 0,5 0,25 0,65 0,75 1 0,25 0,9 0,15 0,35 0,75 0,5 -1,5 5,55
12 ***3583** 0,25 0,4 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2,5 -1,35
13 ***6354** 0,25 0,5 0,25 0,25 0 0 0 0,25 0,15 0,4 0,25 0 0 0,25 -2,25 0,3
14 ***5191** 0,25 0,5 0,25 0,5 0 1,4 0,65 0,15 0,15 0,85 0,25 0 1 0,75 -1,75 4,95
15 ***9845** 0,25 0,55 0 0,4 0,25 0,9 0,25 1,5 0,25 1,3 0,25 0,5 0,5 1,15 -0,15 7,9
16 ***3511** 0,25 0,65 0,15 0,4 0,25 0 0,25 0,25 0,15 1,15 0,25 0,5 0,35 1 -0,6 5
17 ***5644** 0,25 0,4 0,15 0,5 0,25 1,25 0,65 1,5 0,25 0,7 0,25 0,5 0,25 0,25 -1,5 5,65
18 ***7775** 0,25 0 0,15 0 0,25 0 0,15 0,15 0 0,6 0,1 0 0 0 -0,35 1,3
19 ***9782** 0,25 0,5 0,15 0,5 0 0,75 0,5 0,5 0,15 0,25 0,25 0,5 0,75 0 -1,5 3,55
20 ***8195** 0,25 0,5 0,15 0,25 0,15 0 0 0,25 0 0,6 0 0 0,25 1 -1,5 1,9
21 ***6764** 0,25 0,65 0,25 0,5 0,25 1,5 0,75 1,3 0,25 1,3 0,25 0,5 0,75 1,65 -0,3 9,85
22 ***4150** 0,15 0 0,15 0,4 0,15 0,65 0,65 0,5 0,15 0,9 0,25 0,25 0,25 0,75 -1,35 3,85
23 ***1921** 0,25 0,65 0,15 0,5 0,25 0 0 0,35 0,15 0,9 0,25 0,5 0,25 0 -1,35 2,85
24 ***2952** 0,25 0,5 0,15 0,5 0,25 0 0 0,1 0 0,5 0,15 0,25 0,75 0 -1,25 2,15
25 ***1689** 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2,5 -2,4
26 ***5758** 0,25 0,5 0,25 0,5 0 1 0 0 0,15 0 0,15 0,5 0,25 0 -1,4 2,15
27 ***1708** 0,25 0,6 0,25 0 0,25 0,5 0,5 0,25 0,15 0,6 0,15 0 0,25 0 -1,25 2,5



I. ERANSKINA
Oposizio faseko ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak (2. Ariketa)

2. ariketa (8 p)

2.1 2.2 2.3a 2.3b 2.4 2.5

Zb ***NAN** 3p 3p 0,5p 0,5p 0,5p 0,5p Guztira

1 ***4680** 0,3 0,15 0,5 0 0 0 0,95
2 ***5641** 1,95 2,42 0,25 0,4 0,4 0,25 5,67
3 ***3610** 0 1,17 0,25 0,25 0,2 0 1,87
4 ***4701** 1,05 1 0,2 0,25 0 0 2,5
5 ***7243** 2,25 2,62 0,25 0,25 0,2 0 5,57
6 ***9138** 1,35 0,5 0,25 0,25 0,2 0,28 2,83
7 ***4494** 0,9 1,34 0,25 0,25 0,2 0,1 3,04
8 ***9815** 1,2 1,253 0,25 0,25 0,3 0,1 3,353
9 ***9910** 0,3 0,67 0 0 0 0 0,97

10 ***7204** 1,5 1,795 0,25 0,5 0,1 0 4,145
11 ***3030** 0 1 0,25 0 0,2 0,1 1,55
12 ***3583** 0,3 1,545 0,25 0,25 0 0 2,345
13 ***6354** 0,3 0,67 0,25 0 0,1 0 1,32
14 ***5191** 0,75 1,625 0,25 0 0,3 0,2 3,125
15 ***9845** 0,3 1,59 0,25 0,35 0,4 0,4 3,29
16 ***3511** 1,8 0,67 0,2 0,25 0 0 2,92
17 ***5644** 0,9 1,625 0,25 0,25 0,3 0,1 3,425
18 ***7775** 1,65 1,045 0,25 0,25 0,2 0 3,395
19 ***9782** 0,75 0,92 0,25 0 0,1 0,1 2,12
20 ***8195** 0 1,67 0,5 0,25 0,3 0 2,72
21 ***6764** 1,35 2,09 0,25 0,25 0,1 0,3 4,34
22 ***4150** 1,35 1,08 0,5 0,25 0,3 0,25 3,73
23 ***1921** 1,35 0,92 0,25 0 0,2 0 2,72
24 ***2952** 0,9 1,25 0,25 0 0,3 0,35 3,05
25 ***1689** 0,3 1,5 0,25 0,25 0 0 2,3
26 ***5758** 0,15 0,125 0,15 0 0,2 0,175 0,8
27 ***1708** 0,6 1,17 0,25 0,5 0 0 2,52



I. ERANSKINA
Oposizio faseko ariketa praktikoaren behin-behineko emaitzak (3. Ariketa)

3. ariketa (5 p)

3.1 3.2 3.3 3.4 3.5

Zb ***NAN** 1p 1p 1p 1p 1p Guztira

1 ***4680** 0 0 0 0 0 0
2 ***5641** 1 0,5 0,85 0,55 1 3,9
3 ***3610** 0,7 0,5 0 0,35 0,2 1,75
4 ***4701** 0,7 0,5 1 0,45 0 2,65
5 ***7243** 0,7 1 0,75 0,35 0,4 3,2
6 ***9138** 0,35 0,5 0,25 0,6 0,3 2
7 ***4494** 0,7 0,5 0,75 0,5 0,7 3,15
8 ***9815** 0,7 0,5 0,75 0,35 0,7 3
9 ***9910** 0,7 0,5 0,5 0 0 1,7

10 ***7204** 0,7 0,5 1 0,6 1 3,8
11 ***3030** 0,7 0 0,5 0,3 0,2 1,7
12 ***3583** 0,35 0,5 0 0 0 0,85
13 ***6354** 0,35 0 0,9 0,2 1 2,45
14 ***5191** 0,7 0,5 0,5 0,25 0,2 2,15
15 ***9845** 1 0,5 1 0,55 1 4,05
16 ***3511** 0,7 0,5 0,75 0,35 0,6 2,9
17 ***5644** 0,7 0 0,6 0,1 0,6 2
18 ***7775** 0,7 0,5 0 0,35 0,6 2,15
19 ***9782** 0,7 0,5 0,5 0,1 0,1 1,9
20 ***8195** 0,7 0,5 0,25 0,2 0,6 2,25
21 ***6764** 0,7 0,5 0,75 0,5 1 3,45
22 ***4150** 0,7 0,5 0,75 0,45 0,4 2,8
23 ***1921** 0,35 0,5 1 0,55 0,8 3,2
24 ***2952** 0,8 0,5 0,75 0,45 1 3,5
25 ***1689** 0 0 0 0,3 0,1 0,4
26 ***5758** 0 0,5 0,3 0,2 0,2 1,2
27 ***1708** 0,7 0,5 0,75 0,2 0,2 2,35
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